Comitis de Ferrariis." (Supra, pp. 13, 16, 19, 20, 26, 31.)

MAG. EOT. PIP. 7 EICHARD I. (1194-1195).

Hugo de Chaucumba r.c. de firma, de Staffordscira de anno integro.

In th'ro quater xx. et xviii.li. bl. Et in Elemosinis Constitutis

Militibus de Templo i. marc. Et in liberatione constitute Canonicis

de Lantoni vi.s. et viii.d. ad custodiam Domorum Eegis de Cnot. Et

x. Servientibus peditibus ix.li. et ii.s. et vi.d. ad custodiam patriaj

pro malefactoribus. Et in terris datis monachis de Bordeslega x.li.

bl. in Terdebigga. Et Willielmo de Herovilla lx.s. bl. in Wodnes-

beria. Et Militibus de Templo xliii.s. et iiii.d. bl. in Kiel. Et in

pastura quam Eex concessit Johanni Extraneo viii.s. et viii.d. Et

in Wasto Forestse de Schechelle ix.s.

Et Canonicis de Trentham c.s. numero quos Johannes Capellanus

sulebat habere,-videlicet Blorton et Cokenache per breve Eegis.

Et in custamento cariandi prisones a Stafford et a Novo Cas-

tello sub Lima usque ad Licheffeld.

Et pro Judiciis et Justiciis faciendis x.s. Et item in custamento

cariandi prisones ab eisdem locis ad Lichesfeld. Et pro Judiciis

et Justiciis faciendis xv.s. et vi.d. in itinere Hugonis de Nevilla

et Hugonis de Chaucumba et Sociorum suorum.

Et in reparatione Domorum et Stagni Vivarii de Novo Castello

sub Lima xx.s. per breve Eegis. Et in custamento persequendi

Jacobum filium Simonis et socios suos malefactores xl.s. per breve

Eegis. Et in custamento ducendi Kadwalan a Karrecova cum xx.

hominibus et xi. equitibus usque Lincolniam ad Archiepiscopum, et

reducendi eundem hide ad Karrecovam xxx.s. per idem breve.

Debet vi.li. et xvii.s. et vi.d. bl.

Idem Vicecomes c. marc, pro habendo Comitatu ad antiquam

firmam quamdiu Eegi placuerit.

Idem Vicecomes r.c. de remanenti firma Comitatus" de anno

preterite In th'ro v.s. In terris datis Canonicis de Trentham c.s.

in Blorton et Cokenache. E. Q. E.
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De propresturis et Usenet-is.

Idem Vicecomes r.c. de xxxiii.s. et iiii.d. de firma de Brom. Et

de i.,marc. de firma de Roelega. In th'ro in ii. talliis. E. Q. E.

Hugo Episcopus Coventrise xvi.s. et viii.d. de firma de Brom de

dimidio anno. Et de dimid. marc, de firma de Roelega de dimidio anno.

Idem Vicecomes r.c. de lx.s. de Cremento Novi Fori de Trentham.

Et de iii.s. de Exitu Molendini de Cradelega. In th'ro liberavit in

ii talliis. E.' Q. E.

Hugo Episcopus Coventrensis xxx.s. de Cremento Novi Fori de

Trentham de dimidio anno. Et de xviii.d. de exitu Molendini de

Cradelega de dimidio anno.

Oaliridus filius Petri r.c, de vi.li. et xiii.s. et iiii.d. de Censu

Forestse de Cnot de anno secundo Regis quia cognovit eas recepisse

a Roberto de Broch. In th'ro lib. E. Q. e.

Robertus del Broc lxvi.s. et viii.d. de Censu prsedictse Forestse

de dimidio anno pneterito. Et de Pasnagio ejusdem Forestse de

anno pneterito.

[Petrus] del Broc debet xli. de firma Forestse de Canot de

dimidio anno pneterito. Et x.li. de hoc dimidio anno per finem

quem fecit pro habenda terra Robert! del Broc et Forestaria de Canot.

Ricardus Waggetail r.c. de iiii.s. et viii.d. quia retraxit se. In

th'ro vi.d. P2t debet iiii.s. et ii.d. Homines de Novo Castello debent

lxvi.s. et viii.d. pro concelamento.

De Promissis.

Henricus filius Rogeri r.c. de xx.s. pro quadani recognitione. In

th'ro xv. s. et debet v.s. [Homines] Xovi Castelli debent xii.s. et

viii.d. pro defalta.

De Scutagio Walicc.

Herveiua Bagot vii.li. et xv.s. de Scutagio pro Militibus Suis.

Galfridus filius Petri r.c de ix.li. de firma de Kenefara. Et de

pasnagio ejusdem Forestee de Kenefara, In th'ro lib. E. q. e.

[Willielmus] Marescallus debet xiii.s. de veteri firma de Kene-
i'.ufi pro Johanne Marescallo fratre suo quos idem Johannes cognovit

se recepisse sicut continetur in Rotulo Ricardi Regis quarto.-

[Ailmerus] de Mera r.c. de vi.s. et ii.d. pro falso clamore. In

th'ro vi.d. Et debet v.s. et viii.d.

[Willielmus] filius Estivre r.c. de dimid. marc, pro plegio Gerardi

GanselL In th'ro vi.d. Et debet vi.s. et ii.d.

[Willielmus] filius Alani debet x. marc, pro plegio nepotis sui

;

'<l summonendus est in Salopescira.
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Herbertus Juvenis de Lantoni debet xl.s. pro habendo judicio suo

de loquela inter ipsum et Willielmum de Hou. Sed Summonendus

est in Cestrenscira.

[Willielmus] de Ferrariis filius Comitis de Ferrariis r.c. de xviii.li.

pro fine terras sua?. In th'ro vi.li. et x.s. et in suo superplusagio quod

habet in compotu suo in Botulo anni prseteriti de firma et exitibus

de Notingeham et Derbescira vi.li. et xix.s. et viii.d. Et debet

iiii.li. et x.s. et iiii.d.

[Hugo] Bardulf c. et x.s. de Scutagio quos Hugo de Chaucumba

Ballivus suus cognovit se recepisse.

De placitis Hugonis et Willielmi Coventrensis et Hcrefordensis

Ejriscoporum et Sociorum suorum.

Tedinga Bernardi fill Lefwini r.c. de v.s. et viii.d. pro fuga Begi-

naldi. In th'ro vi.d. Et debet v.s. et ii.d. Tedinga Badulphi de

Aclea r.c. de vi.s. et ii.d. pro fuga Badulphi filii Badulphi. In th'ro

vi.d. et debet v.s. et viii.d.

[Ailricus] de "VVitegrave r.c. de iiii s. et ii.d. pro supersisa, In th'ro

vi.d. Et debet iii.s. et viii.d.

[Gilbertus] de Witegrave r.c. de v.s. et ii.d. pro supersisa. In th'ro

vi.d. Et debet iiii.s. et viii.d.

[Willelmus] de Paries debet xx. marc, pro habenda custodia terra;

quae fuit Willielmi de Bushala cum herede ipsius donee setatem

habeat.

[Beginaldus] de Buteo r.c. de x. marc, pro habenda terra quam Do-

minus Bex Pater dedit patri ipsius Beginaldi in Villa de Buggelea.

[Willielmus] de Sanford debet i. marc. pro. habenda assisa de

nova disseisina versus Episcopum Coventrensem de libero tene-

mento suo in Hendesacra et Li.chefeld.

[Hugo] filius Petri r.c. de xxxvi. marc, pro habenda custodia

terras et heredis qua? fuit Willielmi de Bushala quae' est de feodo

ipsius Hugonis. In th'ro xiii. marc Et debet xxiii. marc.

De Scutagio ad Redemptionem Domini Regis.

[Episcopus Cestrensis] debet xl.s. de Scutagio Militum suorum,

de quibus Hugo Pipard debet respondere.

Badulphus de Sumeri xlii.li. et xix.s. et ii.d. de Scutagio feodi

Gervasii Painell.

Tomas de Verdun debet xx.s. de Scutagio.

Herveius Dagot debet lx.li. de Scutagio.

[Hugo] des Loges r.c. de lx. marc, pro habenda custodia Foresta?

de Kanoc et domo sua de BembaldestOn cum terra Boberti del Broc

cujus filiam et heredem habet uxorem. In th'ro lii. marc.
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Nova Placita et Nova: Conventiones per Willielmum Hereford Epis-

eopum et Willclmum de Braiosa et socios suos.

[Villata] de Brumeshel r.c. de dimid. marc, pro receptione Nicholai

filii Walteri sine Tedinga. In th'ro v.s. et viii.d. Et debet xii.d.

[Willielmus] Franceis r.c, de dimid. marc, pro vino vendito contra

assisam. In th'ro iiii.s. et vii.d. Et debet ii.s. et i.d.

[Idem Vicecomes] r.c. de xx.s. de Pirehul hundred pro murdro.

In th'ro iii.s. et ix,d- Et debet xvi.s. et iii.d.

[Tedinga] Magistri de Bromwiz r.c. de dimid. marc, pro fuga

Asculfi. In th'ro xviii.d. Et debet v.s. et ii.d.

[Tedinga] Nicholai de Langedon r.c. de dimid. marc, pro fuga

ipsius Nicholai. In th'ro xii.d. Et debet v.s. et viii.d.

[Roscelinus films Aluredi] r.c. de dimid. marc, quia non est pro-

secutus. In th'ro xviii.d. Et debet v.s. et ii.d.

[Editha] de Edmundeston r.c. dimid. marc, pro dissaisina. In

th'ro vi.d. Et debet vi.s. et ii.d.

[Tedinga] Gilberti de Vado r.c. de dimid. marc, pro fuga, Eogeri

de Linde. In th'ro ii.s. Et debet iiii.s. et viii.d.[.......] r.c. de dimid. marc, pro vino

vendito contra assisam. In th'ro lib. E. Q. E.

[Tedinga Edrici Bulstan] debet dimid. marc, pro fuga Roberti

filii Ernaldi.

[Tedinga Petri filii Brungivae debet dimid. marc, pro fuga Roberti

fratris sui. Lefridus films Walteri debet dimid. marc, quia non

habuit quern plegiavit. Walterus films Godwirri debet dimid. marc,

pro eodern. [Ailwinus Alius Leurici] debet dimid. marc. pro. eodem.

Philippus Alius Ailwini debet dimid. marc, pro eodem. Robertus

de la Le debet dimid. marc, pro eodem. Gilbertus de Ordgrave

debet dimid. marc, quia non prosecutus est. Juliana de Paries

debet dimid. marc, pro falso clamore.

Taillagium Villarum Regis in Staffordscird.

[Idem Vicecomes r.c] de xx.s. de taillagio de Swineford. In th'ro

iii.s. et iiii.d. [Et debet] xvi.s. et viii.d. [Idem Vicecomes r.c] de i.

marc, de Clent et de Ruelega de eodem taillagio. In th'ro ii.s. [Et

debet xi.s.] et iiii.d. [Idem Vicecomes r.c de] xx.s. de Taillagio de

Wulfrunehanton. In th'ro ii.s. [Et debet xviii.s.] [Idem Vice-

comes r.c. de xiii.s. et iiii.d.] de Taillagio de Tettenhale. In th'ro xvi.d.

[Et debet xii. solidos.] [Idem Vicecomes r.c. de] una marca de
Ruggelea et Canoe In th'ro xvi.d. Et debet xii.s. Idem Vicecomes
r.c. de ii. marc de Pencriz. In th'ro ii.s. Et debet xxiiii.s. et viii.d.

[Idem Vicecomes r.c. de] ii. marc, de Alrewas. In th'ro xii.d. Et
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debet xxvs. et viii.d. [Idem Vicecomes r.c. de xlj. solidis.] de Burgo

Novi Castelli. In th'ro vi.s. Et debet xxxv.s. [Idem Vicecomes

r.c. de iii. marc] de Wigenton. In th'ro i. marc. Et debet ii. marc.

[Villata de Mera debet i. marc] de Taillagio. Villata de Bruni-

lega debet i. marc de Taillagio. Villata de Pencul cum Soca debet

xx.s. Burgum de Stafford debet ii. marc. Villata de Tamewurda
[debet i. marc]

Nova Promissa per Rubertum Archiepiscopum Cantuarice.

[Eicardus de Dalham Decanus de Lichefeld] debet x. marc, pro

habencla benevolentia Eegis.

Johannes de Norton debet i. marc, pro habencla loquela sua in Curia

Eegis quae est in Curia Hervei Bagot de tertia parte feodi Militis.

[Hugo filius Petri] xxiii. marc, pro habencla licentia concordandi

cum Willielmo de Paries de custodia feodi dimidii Militis.

[Thomas de Ordeslega debet v.m. pro licentia remanendi in Anglia

(et standi recto si quis loqui voluerit versus eum

)

In th'ro xx.li. Et debet xxli.

(On another Membrane of the same.)

De escaetis. Staffordscwa.

Hugo Bardulf, Simon Clericus pro eo, r.c. de xvi.s. et iiii.d. de firma

terrse Eicardi de Aluredeston in Hylle de anno integro et de xli.s. de

redditu Willelmi Basset in Chedelele de dimidio anno et de xxvi.s. et

viii.d. . *. . Eicardi de Vernun in Erlaveston de dimidio

anno et de vii.s. et i.d. de exitu de Brumlega dum fuit in manu Eegis

Summa iiii.li. et xi.s. et i.d. In th'ro liberavit . . . . et . . .

From the Oxfordshire Roll of 7 Ric. I.

Wido de Diva debet x.s. de scutagio Pagani de Paries in Eollen-

drict quia eos recepit, Hylda de Gay debet x.s. de eodem de scutagio

in Nordebroch. Eicardus deStratton debet v.s.de scutagio deWelebiri.

From the Wariuickshirc Roll of 7 Ric. I.

Galfridus Salvagius c marc pro habendis terris patris sui in

Warwickscira.

Compotus Willelmi filii Pdcardi de exitibus terrce Bertrami de

Verdun dum habuit custodiam.

Willelmus filius Eicardi r.c. de x.li. et v.s. de redditu assiso de

tempore quo habuit baillivam. Et de c et x.s. de placitis et per-

quisionibus et de xl.li. et ii.s. et xi.d. de blado maneriorum vendito.

Et de c. et ii.s. et iiii.d. de ccc et . . ovibus venditis. Et de vii.s.

et iii.d. de pellibus ovium venditis. Et de xlii.s. et . . de xv.

equibus et viii. pullis venditis. Et xxi.d. de coriis venditis et de
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xxv.s. de porcis venditis. Et de c. et iiii.s. de xl. vaccis venditis et

de xl.s. de xxxvi. ociosis animalibus venditis. Summa lxxii.li. et

iii.d. In thesanro nicliil. Et in custamento militnm et servientium

qui fuerunt in castello de Auveton x.li. de dimidio anno per breve

Eegis. Et in custamento custodiendi castellum de Brandone vii.li.

de eodem fcermino per breve Eegis. Et in liberationibus lxiiii. ser-

vientium ad victuin suum per maneria xiiii.li. et iii.s. et iiii.d. scilicet

euique obolum in diem de c. et iiii. diebus per idem breve, et in stipen-

diis eorundem iiii.li. et xvi.s. de dimidio anno per idem breve. Et

in minutis expensis xxxiii.s. et iiii.d. Et in operatione cujusdem

domus ad opus Eegis apud Bruhelle xxxiiii.li. et vii.s. et vi.d. per

breve Eegis et per visum Eogeri Travers et Samanni prepositi. Et

quietus est.

Front the Buckinghamshire Roll of 7 Etc. I.

Nova Obiata per Huhcitum Archiepisco'pum Canturice.

Thomas de Verdun r.c. de ccc. marc, pro habendis terris et

castellis patris sui. In thesauro c. et quater xx.li. et debet xx.li.

From the Shropshire Pipe-Roll of 7 Ric. I.

Nova Oblata et novcc conventiones post redditum Regis de Alemannia.

Agnes iilia Hamonis de Langeford debet xx. marc, pro habendo